УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №

РЕШЕНИЕ

25 июля 2022 год № ^

О ВНЕСЕНИЙ ИЗМЕНЕНИЙ В СХЕМУ МНОГОМАНДАНЫХ
ИБИРАТЕЛЬНЫХ ОКРУГОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ХИЛОКСКОЕ»

Руководствуясь Федеральным Законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных прав И: права на участия в
референдуме граждан Российской Федерации й статьи 14 Закона
Забайкальского края № 385-33K от 06 июля 2010 года «О муниципальных
выборах в Забайкальском крае», на основании решения Забайкальского
краевого суда За-91 /2022 от 2 июня 2022 года «О признании
неправомочным состава Совета депутатов городского поселения
«Хилокское» муниципального района «Хилокский район» Забайкальского
края», Постановления Избирательной комиссии Забайкальского края №
161/954-3 от 20 мая 2022 года «О возложении полномочий по подготовке и
проведению выборов в органы местного самоуправления, местного
референдума в полном объёме на территориальные и участковые
избирательные комиссии на территориях муниципальных образований
Забайкальского края», РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Схему многомандатных избирательных
округов:

1.1. Из границ Хилокского многомандатного избирательного округа №
1 (УИК № 3401) исключить улицу Розенфельда.

1.2. Из границ Хилокского многомандатного избирательного округа №
'3 (УИК № 3403) исключить улицу Первомайскую, дом 18, улицу Крупской,
улицу Вокзальную.

1.3. В границы Хилокского много мандатного избирательного округа
№ 1 (УИК № 3401) включить ул. Первомайску, дом 18, улицу Крупской,,
улицу Вокзальную. ••‘Т

1.4. В границы Хилокского многомандатного избирательного округа №
3 (УИК № 3403) включить улицу Розенфельда.